
 

Obec Přerov nad Labem 
 

28916, Přerov nad Labem 38 
IČO: 00239682   
tel.: 325565274 
e-mail: obecni.urad@prerovnl.cz,   http://www.prerovnadlabem.eu/ 

 

 
V Přerově nad Labem dne 28.2.2023 
 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

 Zastupitelstvo obce Přerov nad Labem, dle § 173 odst.1 zákona č.500/2004 Sb., správního řádu, 
v platném znění oznamuje, že  
 
na svém zasedání dne 14.12.2022 odsouhlasilo vydání Změny č.3 Územního plánu Přerov nad Labem, 
 
formou opatření obecné povahy v samostatné působnosti podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), za použití ustanovení § 43 odst.4 a § 54 odst. 1 a 2 
stavebního zákona. 
 
V souladu s ust. §173 odst. 1 správního řádu nabývá Změna č.3 Územního plánu Přerov nad Labem 
účinnosti patnáctým dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky. 
 
Opatření obecné povahy obsahuje dokumentaci Změny č.3 Územního plánu Přerov nad Labem, textovou a 
grafickou část, včetně odůvodnění. 
 
Do Změny č.3 Územního plánu Přerov nad Labem vydaného formou opatření obecné povahy a jeho 
odůvodnění může každý nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal, tj. na 
Obecním úřadu Přerov nad Labem a dále na Městském úřadu Lysá nad Labem, odboru výstavby a životního 
prostředí - územní plánování, který Změnu č.3 Územního plánu Přerov nad Labem pořizoval. 
 
Opatření obecné povahy, včetně odůvodnění, je rovněž uveřejněno na webových stránkách obce Přerov 
nad Labem https://www.prerovnadlabem.eu/obec/uredni-deska/  a na stránkách Města Lysá nad Labem 
https://www.mestolysa.cz/cs/samosprava/uzemni-planovani/prerov-nad-labem.html. 
 
 
Poučení: 
Proti Změně č.3 Územního plánu Přerov nad Labem a úplnému znění Územního plánu Přerov nad Labem po 
změně č.3 vydaného formou opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek (§ 173 odst.2 zákona 
č.500/2004 Sb., správní řád). 
 
 
 

…………………………….      ………………………….. 
Jiří Beneš v.r.       Mgr. Alena Bakošová v.r. 
starosta obce       místostarostka obce 
 
 
 
 

Vyvěšeno dne:    28.2.2023    Sejmuto dne: 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

mailto:obecni.urad@prerovnl.cz
http://www.prerovnadlabem.eu/
https://www.prerovnadlabem.eu/obec/uredni-deska/
https://www.mestolysa.cz/cs/samosprava/uzemni-planovani/prerov-nad-labem.html

